Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 38.460,00€ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 17% 
(εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 44.998,20 €). 
4. ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε τρεις (3) μήνες από την υπογραφή της 
σύμβασης. 
5. ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ: Εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού επτακοσίων εξήντα εννέα (769,00) ευρώ. 
6. ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ: Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr. Έλαβε συστημικό 
αριθμό : 382068 
 7. ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: